
Warta, dnia 14.12.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

ul. Garncarska 18 

98-290 Warta 

       

                                                                          

Oznaczenie postepowania: ZGKiM.271.1.2022 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych na wykonanie zadania pn.: Dostawa oleju napędowego i benzyny 95 Pb do 

napędu samochodów, ciągników i innego sprzętu posiadanego przez ZGKiM w Warcie. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych – dalej: ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej:  

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt 21 SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

 

Stacja Paliw  

Andrzej Kopacki  

Jeziorsko 21A 

 98-290 Warta 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 658.100,00 zł brutto. 

 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Stacja Paliw Andrzej Kopacki Jeziorsko 21A, 98-290 Warta spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 SWZ. 
 

 

 

Dyrektor ZGKiM 

 

/-/ Patryk Polowczyk 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium  

Upust 

Liczba 

punktów w 

kryterium   

Upust 

Łączna 

punktacja 

1. 

Stacja Paliw Andrzej Kopacki 

Jeziorsko 21A                          

98-290 Warta 

658.100,00 60,00 3,50 % 40,00 100 


		2022-12-14T11:21:51+0100




